
ACCADEMIA
DI BELLE ARII
MACERATA

§ dell'lstruzione
dell'Univelsità
e della Ricerca

Prot. 11.59 /33 del16.02.2023

-A.l Dirigente tecnico Amm.ne provincia di MC
Ing. Luca Fraticelli

All'Ar,-v. Vando Scheggia
Al Direttore amrninis ttativo ABAMC

Dr.ssa Vera Risso
A1 Direttore di ragroneda ABAMC

Dott. Nino Mangiaracina

Oggetto: nomina Commissari per la ptocedura comparatìva per progressione verticale dall'a(ea II all'area
III del personale tecnico amministrat.ivo indetta con bando prot. n. 5535 del 07 /71/2022 e convocazione
della stessa.

IL PRESIDENTE
Visto l'art. 4 del bando di concotso di cui all'oggetto tiserqato al petsonale amministrativo di ruolo
dell'Accademia di Belle Arti di Macerata pet la copeth:ra di n. 1 posto nel profilo ptofessionale di
Collabomtore amministradvo area III indirizzo economico - a tempo pieno e indeterminato,

DECRETA
di nominare la seguente Commissione di concotso:

Inoltue, è nominato segretario vetbalizzante, non componente della Commissione, il Direttore di ragloneria

ABAMC, dott. Nino Mangiaracina.

La Commissione è convocata in data 24.02.2023 alle h. 12.50 presso la sede in p.zza Vittor-io Veneto n. 5 in
Macetata.

P.zza Yittoio Y eneto, 5 - 62100 - Mtcerarz tel. 0733405111 fax 0733405740
c.F. 80006160438 ttzz t

., tl.

(-ì

O
IL PRESIDENTE

Ptof. Giovanni Dessì
:.\

ltlA

Firma autoglafa omessa ai sensi dell'att.3 del D.Lgs. n.39/1993

Y-

Dirigente tecoico, ing. Luca Fraticelli - Presidente;

Ar''v. Vando Scheggia - Componente;

DLettore amministrativo, dr.ssa Vera Risso - Componente.

EE'


